



VASA ANDB

Ekonomiska nyckeltal, tidsserie på fem år:

	2019	2020	2021	2022	2023	
Räntenetto	13 523	13 863	14 064	17 342	36 899	t€
Provisionsintäkter, netto	6 431	7 148	7 984	8 008	5 692	t€
Personal- och administrationskostnader	12 218	12 719	12 882	13 014	14 222	t€
Slutliga och förväntade kreditförluster av krediter och garatiffordringar	919	4 606	2 717	1 583	4 850	t€
Rörelsevinst	8 303	4 343	5 365	9 234	22 506	t€
Kostnads-/intäktsrelation	61,11 %	63,82 %	68,62 %	61,56 %	41,06 %	%
Balansräkning	1 204 755	1 340 460	1 404 911	1 499 718	1 456 128	t€
Inlåning	831 715	880 647	919 942	947 653	924 316	t€
Utlåning	1 032 409	1 070 163	1 086 222	1 118 565	1 139 428	t€
Eget kapital	126 097	131 711	136 942	133 902	152 467	t€
Av vilket andelskapital	46 738	46 174	49 983	53 103	54 370	t€
Oreglerade fordringar (NPE) i procent av exponeringar (brutto)*	1,66 %	4,46 %	3,80 %	4,04 %	5,39 %	
Kärnprimärkapitalrelation (CET1)	27,0 %	24,6 %	26,6 %	24,9 %	28,2 %	
Kapitaltäckningsrelation	27,0 %	24,6 %	26,6 %	24,9 %	28,5 %	
Kunder	58 117	57 661	56 173	56 291	50 739	st
Medlemmar	28 501	29 306	30 308	30 928	31 563	st
Räntor på avkastningsandelar	1 172,1	1 200,4	1 181,9	1 194,2	2 124,1	t€

* I relation till kredit- och garatistocken fram till 2020.



VASA ANDB

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

	2019	2020	2021	2022	2023	
Korkokate	13 523	13 863	14 064	17 342	36 899	t€
Palkkiotuotot, netto	6 431	7 148	7 984	8 008	5 692	t€
Henkilöstö- ja hallintokulut	12 218	12 719	12 882	13 014	14 222	t€
Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot luotoista ja takausaamisista	919	4 606	2 717	1 583	4 850	t€
Liikevoitto	8 303	4 343	5 365	9 234	22 506	t€
Kulujen suhde tuottoihin	61,11 %	63,82 %	68,62 %	61,56 %	41,06 %	%
Tase	1 204 755	1 340 460	1 404 911	1 499 718	1 456 128	t€
Talletukset	831 715	880 647	919 942	947 653	924 316	t€
Luotot	1 032 409	1 070 163	1 086 222	1 118 565	1 139 428	t€
Oma pääoma	126 097	131 711	136 942	133 902	152 467	t€
Josta osuuspääoma	46 738	46 174	49 983	53 103	54 370	t€
Järjestämättömät saamiset (NPE) % vastuista (brutto)*	1,66 %	4,46 %	3,80 %	4,04 %	5,39 %	
Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde	27,0 %	24,6 %	26,6 %	24,9 %	28,2 %	
Vakavaraisuussuhde	27,0 %	24,6 %	26,6 %	24,9 %	28,5 %	
Asiakkaat	58 117	57 661	56 173	56 291	50 739	kpl
Jäsenet	28 501	29 306	30 308	30 928	31 563	kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot	1 172,1	1 200,4	1 181,9	1 194,2	2 124,1	t€

* Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.

ANDELSBANKENS RESULTATRÄKNING	1.1. - 31.12.2023	1.1.-31.12.2022
Ränteintäkter	56 584 972,16	18 804 186,19
Räntekostnader	-19 685 748,56	-1 461 997,58
RÄNTENETTO	36 899 223,60	17 342 188,61
Intäkter från egetkapitalinstrument	3 528 289,00	2 576 905,00
Övriga företag	3 528 289,00	2 576 905,00
Provisionsintäkter	6 268 988,75	8 598 944,17
Provisionskostnader	-576 519,26	-591 043,87
Nettointäkter från finansiella instrument som bokförts till verkligt värde via resultaträkningen	-1 019,50	547,21
Nettointäkter från förvaltningsfastigheter	-8 280,18	-41 742,68
Övriga rörelseintäkter	309 831,05	260 892,99
Personal- och administrationskostnader	-14 221 977,37	-13 013 645,91
Personalkostnader	-5 896 468,66	-5 492 535,37
Löner och arvoden	-4 959 501,09	-4 630 693,56
Lönebikostnader	-936 967,57	-861 841,81
Pensionskostnader	-776 316,38	-711 483,57
Övriga lönebikostnader	-160 651,19	-150 358,24
Övriga administrationskostnader	-8 325 508,71	-7 521 110,54
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar samt av aktier och andelar	-457 478,39	-794 156,58
Övriga rörelsekostnader	-4 385 008,65	-3 521 543,87
Slutliga och förväntade kreditförluster	-4 849 799,25	-1 583 436,49
RORELSEVINST (-FÖRLUST)	22 506 249,80	9 233 908,58
Bokslutsdispositioner	-2 699 548,96	-2 863 952,30
Inkomstskatt	-3 274 836,22	-845 998,66
Räkenskapsperiodens skatt	-3 342 763,45	-881 243,29
Tidigare räkenskapsperioders skatt	-161 493,86	0,00
Latent skatt	229 421,09	35 244,63
VINST (FÖRLUST) AV ORDINARIE VERKSAMHET EFTER SKATT	16 531 864,62	5 523 957,62
RÄKENSKAPSPERIODENS VINST (FÖRLUST)	16 531 864,62	5 523 957,62

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA	1.1. - 31.12.2023	1.1.-31.12.2022
Korkotuotot	56 584 972,16	18 804 186,19
Korkokulut	-19 685 748,56	-1 461 997,58
KORKOKATE	36 899 223,60	17 342 188,61
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista	3 528 289,00	2 576 905,00
Muista yrityksistä	3 528 289,00	2 576 905,00
Palkkiotuotot	6 268 988,75	8 598 944,17
Palkkiokulut	-576 519,26	-591 043,87
Käypään arvoon tuloslaskelman kautta kirjattujen rahoitusvälineiden nettotuotot	-1 019,50	547,21
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	-8 280,18	-41 742,68
Liiketoiminnan muut tuotot	309 831,05	260 892,99
Henkilöstö- ja hallintokulut	-14 221 977,37	-13 013 645,91
Henkilöstökulut	-5 896 468,66	-5 492 535,37
Palkat ja palkkiot	-4 959 501,09	-4 630 693,56
Henkilösivukulut	-936 967,57	-861 841,81
Eläkekulut	-776 316,38	-711 483,57
Muut henkilösivukulut	-160 651,19	-150 358,24
Muut hallintokulut	-8 325 508,71	-7 521 110,54
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä sekä osakkeista ja osuuksista	-457 478,39	-794 156,58
Liiketoiminnan muut kulut	-4 385 008,65	-3 521 543,87
Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot	-4 849 799,25	-1 583 436,49
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	22 506 249,80	9 233 908,58
Tilinpäätössiirrot	-2 699 548,96	-2 863 952,30
Tuloverot	-3 274 836,22	-845 998,66
Tilikauden verot	-3 342 763,45	-881 243,29
Aikaisempien tilikausien verot	-161 493,86	0,00
Laskennallinen vero	229 421,09	35 244,63
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN	16 531 864,62	5 523 957,62
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	16 531 864,62	5 523 957,62

ANDELSBANKENS BALANSRÄKNING	31.12.2023	31.12.2022
AKTIVA		
Kontanta medel	1 224 635,95	1 396 014,34
Fordringar på kreditinstitut	196 503 731,04	256 980 902,55
På anfordran betalbara	27 083 151,31	17 911 534,25
Övriga	169 420 579,73	239 069 368,30
Fordringar på allmänheten och offentlig sektor	1 139 427 973,19	1 118 564 540,59
Övriga	1 139 427 973,19	1 118 564 540,59
Aktier och andelar	79 282 000,00	79 211 879,32
Derivatinstrument	20 379 050,31	29 549 515,39
Materiella tillgångar	6 331 545,57	6 814 546,57
Förvaltningsfastigheter samt aktier och andelar i förvaltningsfastigheter	713 455,32	745 755,32
Övriga fastigheter samt aktier och andelar i fastighetssammanslutningar	5 003 461,94	5 360 648,94
Övriga materiella tillgångar	614 628,31	708 142,31
Övriga tillgångar	722 071,94	1 024 226,74
Resultatregleringar och förskottsbetalningar	10 641 488,24	4 067 194,46
Latenta skattefordringar	1 615 527,64	2 108 682,37
AKTIVA TOTALT	1 456 128 023,88	1 499 717 502,33
PASSIVA		
FRÄMMANDE KAPITAL		
Skulder till kreditinstitut	305 331 276,28	356 929 720,12
Kreditinstitut	305 331 276,28	356 929 720,12
På anfordran betalbara	1 431 276,28	13 029 720,12
Övriga	303 900 000,00	343 900 000,00
Skulder till allmänheten och offentlig sektor	924 414 759,05	948 012 143,57
Inlåning	924 316 318,43	947 653 349,44
På anfordran betalbara	907 086 705,61	933 261 989,28
Övriga	17 229 612,82	14 391 360,16
Övriga skulder	98 440,62	358 794,13
Övriga	98 440,62	358 794,13
Derivatinstrument och andra skulder som innehas för handel	8 401 988,68	11 438 600,81
Övriga skulder	4 300 717,48	3 249 704,59
Övriga skulder	3 707 278,78	3 087 610,40
Avsättningar	593 438,70	162 094,19
Resultatregleringar och erhållna förskott	19 121 656,77	6 793 566,67
FRÄMMANDE KAPITAL TOTALT	1 261 570 398,26	1 326 423 735,76
ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITIONER	42 090 826,59	39 391 277,61
Avskrivningsdifferens	0,00	49 618,98
Reserver	42 090 826,59	39 341 658,63
EGET KAPITAL		
Andelskapital	54 369 576,84	53 103 376,86
Medlemsandelar	3 257 376,84	3 203 676,86
Avkastningsandelar	51 112 200,00	49 899 700,00
Övriga bundna fonder	-1 194 150,16	-4 084 453,41
Reservfond	3 604 747,37	3 604 747,37
Fond för verkligt värde	-4 798 897,53	-7 689 200,78
Fria fonder	11 962 659,18	11 962 659,18
Övriga fonder	11 962 659,18	11 962 659,18
Balanserad vinst (förlust)	70 796 848,55	67 396 948,71
Räkenskapsperiodens vinst (förlust)	16 531 864,62	5 523 957,62
EGET KAPITAL TOTALT	152 466 799,03	133 902 488,96
PASSIVA TOTALT	1 456 128 023,88	1 499 717 502,33
ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN		
Åtaganden för kunders räkning till förmån för tredje part	24 341 187,07	21 425 005,91
Garantier och pantar	24 341 187,07	21 425 005,91
Oåterkalleliga åtaganden till förmån för kunder	44 150 549,56	92 014 874,15
Övriga	44 150 549,56	92 014 874,15
ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN TOTALT	68 491 736,63	113 439 880,06

OSUUSPANKIN TASE	31.12.2023	31.12.2022
VASTAAVAA		
Käteiset varat	1 224 635,95	1 396 014,34
Saamiset luottolaitoksilta	196 503 731,04	256 980 902,55
Vaadittaessa maksettavat	27 083 151,31	17 911 534,25
Muut	169 420 579,73	239 069 368,30
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	1 139 427 973,19	1 118 564 540,59
Muut	1 139 427 973,19	1 118 564 540,59
Osakkeet ja osuudet	79 282 000,00	79 211 879,32
Johdannaissopimukset	20 379 050,31	29 549 515,39
Aineelliset hyödykkeet	6 331 545,57	6 814 546,57
Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet	713 455,32	745 755,32
Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet	5 003 461,94	5 360 648,94
Muut aineelliset hyödykkeet	614 628,31	708 142,31
Muut varat	722 071,94	1 024 226,74
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	10 641 488,24	4 067 194,46
Laskennalliset verosaamiset	1 615 527,64	2 108 682,37
VASTAAVAA YHTEENSÄ	1 456 128 023,88	1 499 717 502,33
VASTATTAVAA		
VIERAS PÄÄOMA		
Velat luottolaitoksille	305 331 276,28	356 929 720,12
Luottolaitoksille	305 331 276,28	356 929 720,12
Vaadittaessa maksettavat	1 431 276,28	13 029 720,12
Muut	303 900 000,00	343 900 000,00
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	924 414 759,05	948 012 143,57
Talletukset	924 316 318,43	947 653 349,44
Vaadittaessa maksettavat	907 086 705,61	933 261 989,28
Muut	17 229 612,82	14 391 360,16
Muut velat	98 440,62	358 794,13
Muut	98 440,62	358 794,13
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa nideävät velat	8 401 988,68	11 438 600,81
Muut velat	4 300 717,48	3 249 704,59
Muut velat	3 707 278,78	3 087 610,40
Pakolliset varaukset	593 438,70	162 094,19
Siirtovelat ja saadut ennakot	19 121 656,77	6 793 566,67
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	1 261 570 398,26	1 326 423 735,76
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	42 090 826,59	39 391 277,61
Poistoero	0,00	49 618,98
Verotusperusteiset varaukset	42 090 826,59	39 341 658,63
OMA PÄÄOMA		
Osuuspääoma	54 369 576,84	53 103 376,86
Jäsenosuudet	3 257 376,84	3 203 676,86
Tuotto-osuudet	51 112 200,00	49 899 700,00
Muut sidotut rahastot	-1 194 150,16	-4 084 453,41
Vararahasto	3 604 747,37	3 604 747,37
Käyvän arvon rahasto	-4 798 897,53	-7 689 200,78
Vapaat rahastot	11 962 659,18	11 962 659,18
Muut rahastot	11 962 659,18	11 962 659,18
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	70 796 848,55	67 396 948,71
Tilikauden voitto (tappio)	16 531 864,62	5 523 957,62
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	152 466 799,03	133 902 488,96
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	1 456 128 023,88	1 499 717 502,33
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET		
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	24 341 187,07	21 425 005,91
Takaukset ja pantit	24 341 187,07	21 425 005,91
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	44 150 549,56	92 014 874,15
Muut	44 150 549,56	92 014 874,15
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSÄ	68 491 736,63	113 439 880,06